
bevestiging aan wand of plafond
BIS Inslagdübel (L 15 20)

L Walraven Bevestigingsmaterialen

Voordelen en kenmerken
■ materiaal: gehard staal ■ elektrolytisch verzinkt

Art.nr. G L Lm1 HØ VPE 1 VPE 2
(mm) (mm)

6333618 M6 18 mm 8 4 100 3.000
6333625 M6 25 mm 8 4 100 3.000
6333630 M6 30 mm 8 4 100 2.000
6333640 M6 40 mm 8 4 100 2.000
6333655 M6 55 mm 8 4 100 1.800

N
L 

06
/2

02
4-

 W
ijz

ig
in

ge
n 

vo
or

be
ho

ud
en


